的现金利润分配由乙方实际收取，否则本协议项下的股份转让价款应按下列公式

相应调整：

调整后的股份转让价款等于：本协议 4.1条约定的股份转让总价款减去（标

的股份数量与每股税前分红金额的乘积）。

3.4. 为免疑义，过渡期内，上市公司已通过有效决议宣告利润分配但尚未

实际支付的标的股份相关利润（如有）由乙方享有。

第三章 股份转让价款

第四条 股份转让价款与支付方式

4.1. 股份转让价款

经双方协商同意，本次标的股份每股转让价格为人民币 19.29元，股份转让

价款总计为人民币 630,000,000.00元（大写：人民币陆亿叁仟万元）。

4.2. 股份转让价款支付时间及方式

4.2.1. 在本协议签署日，乙方向甲方收款账户支付第一期股份转让对价，即

人民币 126,000,000.00元（大写：人民币壹亿贰仟陆佰万元整），甲方收到本

期股份转让对价之日起两（2）个交易日内，双方应共同通过上市公司公告本次

股份转让的权益变动报告书及监管机构要求公告的其他文件。

4.2.2. 乙方支付完第一期股份转让对价之日起五（5）个交易日内，双方应

共同向深圳证券交易所提交合规确认申请文件（双方各自负责准备的申请文件见

附件，由双方共同向交易所递交），本次股份转让获得深圳证券交易所合规确认

（以深圳证券交易所出具的文件名称为准）通过之日起两（2）个交易日内乙方

向甲方收款账户支付第二期股份转让对价，即人民币 126,000,000.00元（大写：

人民币壹亿贰仟陆佰万元整）。

4.2.3. 乙方支付第二期股份转让对价之日起十（10）个交易日内，双方共

同向中登公司提交股份过户相关资料（双方各自负责准备的申请文件见附件，由

乙方统一向中登公司递交），经中登公司预审确认后，于股份过户申请提交的同

时，乙方向共管账户（“共管账户”）支付过户保证金，即人民币 189,000,000

元（大写：人民币壹亿捌仟玖佰万元整）。

共管账户由甲方与乙方共同以甲方名义在双方共同认可的指定银行开立。共

管账户的银行预留印鉴应为甲方和乙方或其各自委托代表的印鉴或签字，且资金

提取必须由监管双方或其各自委派代表共同在银行柜台办理，除此之外不得以其

他方式进行资金提取。

4.2.4. 标的股份过户至乙方名下日起两（2）个交易日内，乙方应向甲方收

款账户支付第三期股份转让对价，即人民币 252,000,000.00元（大写：人民币

贰亿伍仟贰佰万元整）。甲方应于足额收到第三期股份转让对价之日起两（2）

个交易日内，将共管账户内的过户保证金（即人民币 189,000,000元（大写：人

民币壹亿捌仟玖佰万元整））全额返还至乙方付款账户。如乙方逾期支付第三期

股份转让对价的，甲方有权随时直接将共管账户内的全部过户保证金划款至甲方

其他账户，乙方应无条件配合，且甲方有权要求乙方继续支付差额部分。

为免疑义，经双方协商一致，乙方有权选择将过户保证金解除共管支付至甲

方收款账户并单独向甲方收款账户支付过户保证金与第三期股份转让对价的差

额部分（即人民币 63,000,000元（大写：人民币陆仟叁佰万元整）），乙方履

行完毕前述义务后即视为足额支付第三期股份转让对价。

4.2.5. 标的股份过户至乙方名下且第三期股份转让对价已足额支付之日起

五（5）个交易日内，甲方促使上市公司发出符合本协议第七章要求的改选董事

会的股东（大）会会议通知，股东（大）会会议通知发出之日，乙方向甲方收款

账户支付第四期股份转让对价，即人民币 63,000,000.00元（大写：人民币陆仟

叁佰万元整）。

4.2.6. 满足本协议第七章要求的乙方提名的董事候选人经股东（大）会选举

当选且相关股东（大）会决议公告之日，乙方向甲方收款账户支付第五期股份转

让对价，即人民币 63,000,000.00元（大写：人民币陆仟叁佰万元整）。

4.2.7. 甲方指定如下银行账户用于收取本协议项下股份转让价款（“甲方收

款账户”）：

……

如甲方拟变更银行账户信息，需至少提前一（1）个工作日书面通知乙方。

第四章 本次股份转让的先决条件

第五条 本次股份转让应满足以下先决条件：

5.1. 甲方对标的股份拥有完整的所有权，标的股份在办理过户时不存在任

何冻结、扣押、查封、质押、优先权、第三人权益、其他任何形式的限制或权益

负担、权利瑕疵；标的股份在办理过户时不存在悬而未决的争议、诉讼、仲裁等

可能导致标的股份权利被限制之风险；